
令和７年４月１８日  

 

 保護者  各位 

 

入善町立飯野小学校 

校長  上田 和則  

 

 

個別懇談会のご案内 

 

 春暖の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。      

日頃より、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申しあげます。 

 さて、個別懇談会を下記のとおり実施します。昨年と同じく、１年生は全児童の懇談を

行い、２～６年生につきましては希望制といたします。 

保護者と担任が、学校や家庭でのお子さんの様子について話し合う有意義な機会になれ

ばと思っております。 

皆様には何かとご多用とは存じますが、よろしくお願いします。 

 

                    記 
 

１ 対  象  新 1年生全員、２～６年生の希望者 

 

２ 日  時  ５月２９日（木）～６月２日（月） 14時 00分～16時 30分  

 

○ 第１日目 ５月２９日（木）  

  １班（学園団地）                                         

                 ２班（上飯野 板屋 笹原 五郎八 本村 蛇沢 高畠 水笑楽団地） 

                 ４班（五十里 神子沢） 

 ○ 第２日日 ５月３０日（金） 

  ３班（報徳 芦崎１・２・３・４・５区） 

                 ４班（下飯野 園家 高瀬 下飯野新 ） 

○ 第３日目  ６月２日（月） 

１班（せせらぎ団地 上飯野新 道古 国道筋 宮坪 農愛 三ツ家） 

    

     ※ 懇談時間は１０分程度を予定しています。 

 

２ 場  所  飯野小学校  各教室 

 

３ そ の 他  ・原則として上記の地区割りで個別懇談会を行います。詳しい日程等に 

つきましては、後日担任からお知らせします。 


